
			
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			404
		

				

				
				
			Jejda!
		

				

				
				
			Tato stránka neexistuje...
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Přejít raději zpět na úvod
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		Tato webová stránka používá cookies
K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Prohlédněte si Zásady ochrany osobních údajů.
 ZAMÍTNOUTDETAILNÍ NASTAVENÍPŘIJMOUT VŠE


Upravit předvolby

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Cookie - Nastavení
				
					Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.								

							

						

					

																	
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

													

						
							
								
									Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  












				

		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			
		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			O nás
		

				

				
				
			PeTA, chráněná dílna s.r.o.
		

				

				
				
								
				PeTA chráněná dílna s.r.o. se sídlem na Poříčské 532, 549 32 Velké Poříčí. Naše firma poskytuje pracovní zařazení lidem se zdravotním postižením. Firmám umožňujeme uplatnění náhradního plnění.




Naše firma byla založena v roce 2010. Nyní zaměstnáváme 28 osob s pracovním omezením. Hlavní obchodní činností společnosti PeTA Chráněná dílna s.r.o. je spolupráce s firmou Schwan Cosmetics CR, s.r.o. Český Krumlov, dále také např. firma Lovato Písek.






					

						

				

				
				
			OZP - osoby se změněnou pracovní schopností (ZPS)
		

				

				
				
								
				Konkrétně to znamená, že vytváříme pracovní místa a zaměstnáváme osoby se zdravotním znevýhodněním. Termín znevýhodnění nahrazuje termín osoby se zdravotním postižením – OZP. Dříve se používal termín ZPS – osoby se změněnou pracovní schopností. Zajišťujeme pracovní místa pro osoby s částečným i plným invalidním důchodem.
Ustanovení § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti definuje osoby se zdravotním postižením, kterým je poskytována zvýšená ochrana na trhu práce.
Osobami se zdravotním postižením jsou fyzické osoby, které jsou












					

						

				

				
				
						
											
													
										orgánem sociálního zabezpečení uznány invalidními ve třetím stupni (dále jen „osoby s těžším zdravotním postižením“),
									
	
											
													
										orgánem sociálního zabezpečení uznány invalidními v prvním nebo druhém stupni,
									
	
											
													
										rozhodnutím Úřadu práce vydaným krajskou pobočkou Úřadu práce uznány zdravotně znevýhodněnými (dále jen „osoby zdravotně znevýhodněné“).
									


				

				

				
				
			Náhradní plnění pro firmy
		

				

				
				
								
				Touto službou společnost PeTA, chráněná dílna s.r.o. Český Krumlov nabízí uplatnění náhradního plnění pro firmy, které nezaměstnávají osoby zdravotně znevýhodněné. Jsme plátci DPH.
Co je náhradní plnění?
Náhradní plnění upravuje zákon o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. v § 81- 84. Náhradní plnění je jiný způsob splnění zákonné povinnosti zaměstnávat na každých 25 zaměstnanců 1 osobu se zdravotním znevýhodněním, tj. 4 % z celkového počtu zaměstnanců.
V případě, že sami nezaměstnáváte potřebný počet zaměstnanců se zdravotním postižením, můžete tuto povinnost splnit odebráním výrobků, zboží nebo služeb od organizací zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením. PeTA chráněná dílna s.r.o. zaměstnává 28 zdravotně znevýhodněných osob z celkového počtu zaměstnanců 32.









					

						

				

				
				
			Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						774 151 548
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Nabídka pro firmy
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Nabídka pro firmy
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Kontaktní údaje
		

				

				
				
			PeTa, chráněná dílna s.r.o.
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										774 151 548
Petra Přibylová Machová
											
									
	
											

												
													
										776 523 474
Jaroslava Synková
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
											

												
													
										info@peta-chd.eu
E-mail
											
									
	
											

												
													
										Poříčská 532, 549 32 Velké Poříčí
Adresa
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno a příjmení							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Společnost							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Zpráva							
										

								
					Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
				

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Poslat zprávu
													
					
				

			

		

				

				

				
				
								
				IČO: 28788401
DIČ: CZ28788401
Spisová značka 27521 C, Krajský soud v Hradci Králové
					

						

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Nabídka pro firmy
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Nabídka pro firmy
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Fotogalerie 
		

				

				
				
			

	

	
		

		
			
				[image: PHOTO-2021-02-11-10-19-23_1]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: sídlo PeTa chráněná dílna s.r.o., Náchod, Český Krumlov]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: interiér PeTa chráněná dílna s.r.o., Náchod, Český Krumlov]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: prostory dílny PeTa chráněná dílna s.r.o., Náchod, Český Krumlov]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: PHOTO-2021-02-11-10-14-24_1]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: PHOTO-2021-02-11-10-14-24_2]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: PHOTO-2021-02-11-10-14-24]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: PHOTO-2021-02-11-10-19-22]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: PHOTO-2021-02-11-10-19-23]			

			



		
	







		

				

				
				
			V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						774 151 548
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Nabídka pro firmy
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Nabídka pro firmy
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Nabídka pro firmy
		

				

				
				
			VÝHODY NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ:
		

				

				
				
						
											
													
										Splníte zákonem daný povinný podíl 4 % při zaměstnávání OZP.
									
	
											
													
										Získáte užitečné výrobky a praktické služby.
									
	
											
													
										Ušetříte na odvodu do státního rozpočtu.
									
	
											
													
										A tím optimalizujete náklady Vaší společnosti.
									
	
											
													
										Předejdete udělení a vymáhání milionové sankce za neplnění povinného podílu.
									


				

				

				
				
			NABÍZÍME FIRMÁM SPOLUPRÁCI:
		

				

				
				
						
											
													
										Výstupní kontrola
									
	
											
													
										Třídění výrobků
									
	
											
													
										Balení zboží
									
	
											
													
										Kontrola kvality
a) možnost spolupráce ve vašem provozu, zajistíme osoby zdravotně znevýhodněné
b) pro vaši firmu zajistíme OZP ve vlastní prostorech
									


				

				

				
				
			V případě zájmu či dotazů nás neváhejte kontaktovat
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						774 151 548
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Nabídka pro firmy
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Nabídka pro firmy
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Prodej a vazba květin
		

				

				
				
			1


Vazba květin a tvorba sezónních dekorací na zakázku
		

				

				
				
								
				Podstatnou součástí našich služeb jsou květinové vazby a výzdoba na zakázku. Zajišťujeme kompletní výzdobu pro Váš svatební den.
					

						

				

				
				
						
											
													
										sezónní věnce na dveře
									
	
											
													
										adventní věnce
									
	
											
													
										velikonoční svícny a dekorace
									
	
											
													
										vánoční svícny a dekorace
									
	
											
													
										kytice pro speciální příležitost (klobásové, z bonbonů...)
									


				

				

				
				
			2


Květinová výzdoba na objednání
		

				

				
				
								
				Postaráme se o vaši kompletní květinovou výzdobu nejen pro narozeninové či firemní večírky, plesy, křtiny, rozličné kulturní akce, ale i na cestu poslední, tedy smuteční vazby a věnce.
					

						

				

				
				
			Po předchozí telefonické domluvě a platbě na účet doručujeme květiny ve městě Mělník a blízkém okolí.
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						987 654 321
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Nabídka pro firmy
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Nabídka pro firmy
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Doručování  květin
		

				

				
				
			1


Doručíme vám květiny až domů
		

				

				
				
								
				Po předchozí telefonické domluvě, objednání 48 hod. předem a platbě na účet doručujeme květiny ve městě Mělník a blízkém okolí.

Jsme partnery doručovací květinové služby Fleurop Česká republika pro Mělník a okolí.
					

						

				

				
				
					
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

																					

		

				

				

				
				
			Po předchozí telefonické domluvě a platbě na účet doručujeme květiny ve městě Mělník a blízkém okolí.
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						987 654 321
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Nabídka pro firmy
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Nabídka pro firmy
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		










































	